
UCHWAŁA NR 254.XXXIV.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 listopada 2016 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 23) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Zdzisława Kąpy zatytułowanej: „ponowienie skarg czynszowych 
składanych w okresie od 2013r. do 2015r.” oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Rada Miejska podtrzymuje swoje stanowisko w tej sprawie wyrażone w uchwałach: 
466.LI.2014 z dnia 28 stycznia 2014r.; 469.LI.2014 z dnia 28 stycznia 2014r.; 546.LIX.2014 z dnia 16 
września 2014r.; 552.LIX.2014 z dnia 16 września 2014r.; 21.IV.2015 z dnia 27 stycznia 2015r.; 22.IV.2015 
z dnia 27 stycznia 2015r.; 69.IX.2015 z dnia 21 kwietnia 2015r.; 142.XVIII.2015 z dnia 24 listopada 2015r.
§ 2. Podstawy rozpatrzenia skargi określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: DE0E6A72-80C7-404B-8461-26F6F0FBFF8D.Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały nr 254.XXXIV.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 8 listopada 2016r.

U Z A S A D N I E N I E

Pan Zdzisław Kąpa dnia 5 października 2016r. złożył do Rady Miejskiej pismo
zatytułowane: „ponowienie skarg czynszowych składanych w okresie 2013r. do 2015r. ze względu
na nowe okoliczności”. Na przełomie tych lat, skargi były rozpatrywane przez Radę Miejską
następującymi uchwałami: 466.LI.2014 z dnia 28 stycznia 2014r.; 469.LI.2014 z dnia 28 stycznia
2014r.; 546.LIX.2014 z dnia 16 września 2014r.; 552.LIX.2014 z dnia 16 września 2014r.;
21.IV.2015 z dnia 27 stycznia 2015r.; 22.IV.2015 z dnia 27 stycznia 2015r.; 69.IX.2015 z dnia 21
kwietnia 2015r.; 142.XVIII.2015 z dnia 24 listopada 2015r.
Naliczenia czynszu dokonywane przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
były oparte o uchwałę Rady Miejskiej nr 403.XL.2013 z dnia 2 lipca 2013r. oraz Zarządzenie
Prezydenta Miasta z dnia 12 września 2013r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale
mieszkalne.
W związku ze skargami mieszkańców oraz stwierdzeniem nieważności uchwały
403.XL.2013 przez Wojewódzki Sąd Administracyjny, Rada Miejska podjęła uchwałę nr
573.LXI.2014 z dnia 10 listopada 2014r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Miasta Jelenia Góra na lata 2014-2019, a następnie dwukrotnie ją
zmieniała, w części dotyczącej zwyżek i obniżek czynszu.
„Ponowienie skarg czynszowych” przez Pana Zdzisława Kąpę i załączone do tego
uzasadnienie nie zawiera nowych informacji, które nie były znane Radzie Miejskiej podczas
rozpatrywania skarg wymienionych na wstępie.
W związku z powyższym, Rada Miejska podtrzymuje stanowiska wyrażone w poprzednio
podjętych uchwałach.

Id: DE0E6A72-80C7-404B-8461-26F6F0FBFF8D. Podpisany Strona 2


